
UAB „SK Impeks Medicinos diagnostikos centras“ – jau 25 metus itin sėkmingai rinkoje 
veikianti  įmonė, teikianti medicinines paslaugas Lietuvos gyventojams ir svečiams iš 

užsienio šalių, kviečia prie savo komandos prisijungti 
 

LDC biomedicinos technologui 
 
 
Siūlomos pareigos: Biomedicinos technologas (-ė) 
Padalinys: Laboratorinės diagnostikos centras 
 
Darbo pobūdis: 

 Darbas citologinių/histologinių tyrimų laboratorijoje. 

 Histologinės medžiagos paruošimas: fiksacija; išpjovimas, markiravimas. 

 Histologinės medžiagos procesingas, įliejimas į parafiną.  

 Histologinių pjūvių gamyba. 

 Citologinių tyrimų atlikimas. 

 Histologinių bei citologinių preparatų dažymas. 

 Rūpintis būtinų resursų įsigijimu pagal savo darbo vietą, racionaliu ir tikslingu jų 
panaudojimu; tinkamai registruoti (nurašyti) ir ženklinti gautas priemones. 

 Darbas su kokybės vadybos sistema ir jos dokumentais. 
 

Reikalavimai kandidatei (-ui): 

 Išsilavinimas: aukštasis neuniversitetinis, įgyta biomedicinos technologo kvalifikacija. 

 Patirtis dirbant citologinių/histologinių tyrimų laboratorijoje būtų didelis privalumas. 

 Gebėti korektiškai, pagarbiai bendrauti su įmonės pacientais, klientais, darbuotojais; 
bendradarbiauti, dirbti komandoje. 

 Kompiuterinis raštingumas (MS Office). 

 

Mes siūlome: 

 Perspektyvų darbą aukštos reputacijos įmonėje. 

 Nuolatinius mokymus, kurie užtikrina asmeninį tobulėjimą bei kvalifikacijos kėlimą ir 

galimybę realizuoti savo tikslus. 

 Galimybė realizuoti savo kūrybiškumą dalyvaujant skyriaus veikloje. 

 Lankstų darbo grafiką. 

 Rūpinamės kiekvieno savo darbuotojo sveikata, turime išskirtinę naudų sistemą. 

 

 

Savo CV siųsti monika.mauliute@medcentras.lt 


